
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП 

 
от 19 декабря 2017 г. № 257 

с. Чемал 

 

О внесении изменений в постановление от 05.10.2007 г. и №313 «Об 

утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих» 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 28, статьей 31 Федерального закона 

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

частью 4 статьи 44 Устава муниципального образования «Чемальский район» 

администрация Чемальского района п о с т а н о в л я е т: 

 

В пункте 7 Порядка ведения реестра  муниципальных служащих, 

утвержденного постановлением от 05.10.2007 г. № 313, слова «Главой 

Чемальского район» заменить словами « главой администрации Чемальского 

района». 

 

 

 

Глава администрации 

Чемальского района                                                                Е.В. Ларин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


